Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22  июля 2022 года						                 № 39/201-5
г. Осташков

О заверении списка кандидатов в депутаты
Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию  Осташковского округа для заверения списка кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва, в соответствии с пунктом 101 статьи 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа» территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва (далее – список кандидатов), в количестве 1 человек.
1. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.
1. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Селигер».
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

	Список кандидатов

	по одномандатным избирательным округам

	заверен территориальной избирательной комиссией Осташковского округа

	(постановление от 22 июля 2022 г.
№ 39/201-5)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва

1. Одномандатный избирательный округ № 8
Андреева Оксана Вячеславовна, дата рождения - 1978 года, адрес места жительства - Тверская область, город Осташков

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

2

ию

л

я

2022

года

№

3

9

/

20

1

-

5

г. Осташков

О заверении списка кандидатов в депутаты

Осташковской городской Думы второго созыва

,

выдвинутых

избирательным

объединением

«Региональное отделение в Тверской

области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

по одномандатным

избирательным округам на выборах депутатов

Осташковской городской

Думы второго созыва

Рассмотрев документы, представленные в территориальн

ую

избирательную комиссию

Осташковского округа

для заверения списка

кандидатов в депутаты

Осташковской городской Думы второго созыва

,

выдвинутых избирательным объединением

«Региональное отделение в

Тверской области Политической партии

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

по

одн

омандатным избирательным округам на выборах депутатов

Осташковской

городской Думы второго созыва

, в соответствии с пунктом 10

1

статьи 22,

статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №

20

-

ЗО,

на основании постановления избирательной ком

иссии Тверской области

от 22

апреля

2022г. №

62/730

-

7

«О возложении

исполнения полномочий по

подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на

территориальную избирательную комиссию Осташковского округа

»

территориальная избирательная

комиссия

Осташковского округа

постановляет

:

1.

Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты

Осташковской городской Думы второго созыва

, выдвинутых избирательным

объединением

«

Региональное отделение в Тверской области Политической

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    2 2     ию л я   2022   года                                 №  3 9 / 20 1 - 5   г. Осташков     О заверении списка кандидатов в депутаты    Осташковской городской Думы второго созыва ,  выдвинутых  избирательным   объединением  «Региональное отделение в Тверской  области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  по одномандатным  избирательным округам на выборах депутатов  Осташковской городской  Думы второго созыва   Рассмотрев документы, представленные в территориальн ую  избирательную комиссию    Осташковского округа  для заверения списка  кандидатов в депутаты   Осташковской городской Думы второго созыва ,  выдвинутых избирательным объединением   «Региональное отделение в  Тверской области Политической партии  «НОВЫЕ ЛЮДИ»   по  одн омандатным избирательным округам на выборах депутатов   Осташковской  городской Думы второго созыва , в соответствии с пунктом 10 1   статьи 22,  статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №   20 - ЗО,  на основании постановления избирательной ком иссии Тверской области  от 22  апреля   2022г. №  62/730 - 7   «О возложении   исполнения полномочий по  подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления,  местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на  территориальную избирательную комиссию Осташковского округа »   территориальная избирательная   комиссия  Осташковского округа   постановляет :   1.   Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты  Осташковской городской Думы второго созыва , выдвинутых избирательным  объединением  « Региональное отделение в Тверской области Политической